
 

 

UCHWAŁA NR XI/142/2019 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/567/2018 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 

28 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 1457 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/567/2018 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 

28 maja 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski  

§ 9. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. W przypadku wyboru stypendium w formie całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów, o 

których mowa w § 4 ust. 1 pkt 1, 3 wnioskodawca wskazuje rodzaj kosztów, o których pokrycie 

występuje za dany okres. Stypendium będzie wypłacone pod warunkiem przedstawienia w wymaganym 

terminie oryginałów rachunków, faktur oraz innych imiennych dokumentów dotyczących 

dofinansowanych kosztów zakupów lub opłat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 sierpnia 2019 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jarosław Lisiecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 lipca 2019 r.

Poz. 6462


		2019-07-05T10:43:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




